АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 V .D 3 .Z O Z Z

О даче согласия на продажу движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14.11.2022 № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом
муниципального образования Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области, Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом муниципального образования
Песковское городское поселение, утвержденного решением Лесковской
поселковой Думы от 28.11.2008 №42:

1. Дать согласие МУП ЖКХ «Лесковский коммунальник» на продажу
находящихся в собственности муниципального образования Песковское
городское поселение Омутнинского района Кировской области,
закрепленных на праве хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Лесковский
коммунальник», объектов движимого имущества согласно Приложению.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Омутнинского
муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

пгт. Песковка

А.С. Топоров

Приложение
к распоряжению администрации
Лесковского городского поселения
от Vf.Pi.ZoAJ №

Перечень объектов движимого имущества, находящихся
в хозяйственном ведении МУП ЖКХ «Песковский коммунальник»

и согласованных для продажи

№п
/п Наименование, характеристики

место нахождения: ТП 14
1 Действующая кабельная линия 220м (кабель ААШв-10 3x120)
2 Трансформатор ТМЗ 1000x10/4 (Б/У)
3 Трансформатор ТМЗ 1000x10/4 (Б/У)
4 Выключатель нагрузки (Б/У)
5 Выключатель нагрузки (Б/У)

место нахождения: Подъём воды и скважины

1 Кабельная линия 3200 м от ПС «Песковка» 110/10 до ЗТП-10/0,4 кВ П-
3817 (ф39) (кабель ААШв-10 3x95)

2 Действующая кабельная линия 300 м. от опоры № 38 «А» до ЗТП-10/0,4
П-3817(Ф 39) (кабель ААШв-10 3x95)

3 Трансформатор ТМ-10 /0,4 400кВА (б/у)
4 Трансформатор ТМ-10 /0,4 400кВА (б/у)
5 Выключатель нагрузки (б/у)
6 Выключатель нагрузки (б/у)

7 Кабельная линия 2500 м. от ЗТП -10/0.4 кВ П-3817 до ТП 12
(скважины) (кабель ААШв-10 3x70) (нуждается в ремонте)

8 Кабельная линия 2500 м. от ЗТП -10/0.4 кВ П-3817 до ТП 13
(скважины) (кабель ААШв-10 3x70) (нуждается в ремонте)

9 Трансформатор ТМ-100/10/0,4 (б/у)
10 Трансформатор ТМ-100/10/0,4 (б/у)
11 Выключатель нагрузки (б/у)
12 Выключатель нагрузки (б/у)

место нахождения: Очистные сооружения
1 Действующая кабельная линия 300 м (кабель ААШв-10 3x50)
2 Трансформатор ТМ-250/10/0,4 (б/у)
3 Трансформатор ТМ-250/10/0,4 (б/у)